
 

平成 23 年 2 月 18 日 

 
各社・関係者の皆様 

 

第 8 回「商売繁盛 BUSINESSLINK at 幕張メッセ」ご来場御礼 

 

2 月 17 日(木)に幕張メッセにて開催された、三菱 UFJ フィナンシャル・グループ主催の   

「第 8 回「商売繁盛 BUSINESSLINK at 幕張メッセ」では、お忙しい中お越しいただきありが

とうございました。 

当日は、土壌浄化対策「ツイスター工法」やフッ素・ホウ素等の地下水浄化対策工法、低床免

震装置、建物診断やリニューアル工事等ご説明させていただきました。 

また、皆様より貴重なご意見をいただきありがとうございます。今後もこれらの経験を最大限

に生かせるよう努力して参ります。 

たくさんの方々にお越しいただき大盛況に終わり大変感謝しておりますとともに、心より 

御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご意見・ご質問は当社営業推進本部、今井・山形までお問い合わせ下さい。 

営業推進本部:03(5410)5606 


